Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen ohje sopimusliikenteen ajopaivista

Sopimusliikenteen ajopaivat juhlapyhien aikana 5.6.2023 - 2.6.2024

Juhannus

Juhannuksen aatonaatto

Juhannusaatto
Juhannuspaiva
2. juhannuspaiva

Pyhdinpdiva
Pyhdinpdivan aatto
Pyhdinpdiva
Sunnuntai

Itsendisyyspaiva

Itsendisyyspadivan aatto

Itsendisyyspaiva

Joulunaika
Jouluaaton aatto
Jouluaatto
Joulupaiva
Tapaninpaiva

Vuodenvaihde 2023/2024
Uudenvuoden aatto
Uudenvuodenpadiva

Loppiainen
Loppiainen

Paasidinen
Kiirastorstai
Pitkaperjantai
Lauantai
Paasiaispaiva

2. paasidispaiva

Vappu
Vappuaatto
Vappu

Helatorstai
Helatorstain aatto
Helatorstai

torstai
perjantai
lauantai
sunnuntai

perjantai
lauantai
sunnuntai

tiistai
keskiviikko

lauantai
sunnuntai
maanantai
tiistai

sunnuntai
maanantai

lauantai

torstai
perjantai
lauantai
sunnuntai
maanantai

tiistai
keskiviikko

keskiviikko
torstai

22.6.2023
23.6.2023
24.6.2023
25.6.2023

3.11.2023
4.11.2023
5.11.2023

5.12.2023
6.12.2023

23.12.2023
24.12.2023
25.12.2023
26.12.2023

31.12.2023
1.1.2024

6.1.2024

28.3.2024
29.3.2024
30.3.2024
31.3.2024
1.4.2024

30.4.2024
1.5.2024

8.5.2024
9.5.2024

torstailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
lauantailiikenne (ennen klo 13 ldhtevat vuorot)
Ei liikennoida.

ajetaan S- ja SS-vuorot

perjantailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
S-vuorot
S- ja SS-vuorot

tiistailiikenne
S-vuorot

lauantailiikenne

lauantailiikenne (ennen klo 13 |dhtevat vuorot)
Ei liikennoida.

S- ja SS-vuorot

sunnuntailiikenne
S- ja SS-vuorot

S-vuorot

torstailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
S-vuorot

lauantailiikenne

S-vuorot

S- ja SS-vuorot

tiistailiikenne
S-vuorot

keskiviikkoliikenne
S-vuorot



Sopimusliikenteen ajopéivat juhlapyhien aikana 3.6.2024 - 1.6.2025

Juhannus

Juhannuksen aatonaatto
Juhannusaatto
Juhannuspaiva

2. juhannuspaiva

Pyhdinpdiva
Pyhainpaivan aatto
Pyhdinpaiva
Sunnuntai

Itsendisyyspaiva
Itsendisyyspaivan aatto
Itsenadisyyspaiva

Joulunaika
Jouluaaton aatto
Jouluaatto
Joulupaiva
Tapaninpaiva

Vuodenvaihde 2024/2025

Uudenvuoden aatto
Uudenvuodenpadiva

Loppiainen
Loppiainen

Paasidinen
Kiirastorstai
Pitkaperjantai
Lauantai
Paasidispaiva

2. paasidispaiva

Vappu
Vappuaatto
Vappu

Helatorstai
Helatorstain aatto
Helatorstai

torstai
perjantai
lauantai
sunnuntai

perjantai
lauantai
sunnuntai

torstai
perjantai

maanantai
tiistai
keskiviikko
torstai

tiistai
keskiviikko

maanantai

torstai
perjantai
lauantai
sunnuntai
maanantai

keskiviikko
torstai

keskiviikko
torstai

20.6.2024
21.6.2024
22.6.2024
23.6.2024

1.11.2024
2.11.2024
3.11.2024

5.12.2024
6.12.2024

23.12.2024
24.12.2024
25.12.2024
26.12.2024

31.12.2024
1.1.2025

6.1.2025

17.4.2025
18.4.2025
19.4.2025
20.4.2025
21.4.2025

30.4.2025
1.5.2025

28.5.2025
29.5.2025

torstailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
lauantailiikenne (ennen klo 13 ldhtevat vuorot)
Ei liilkennoida.

ajetaan S- ja SS-vuorot

perjantailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
S- vuorot
S- ja SS-vuorot

torstailiikenne
S-vuorot

maanantailiikenne

lauantailiikenne (ennen klo 13 |dhtevat vuorot)
Ei liikennoida.

S- ja SS-vuorot

tiistailiikenne
S-vuorot

S- ja SS-vuorot

torstailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
S-vuorot

lauantailiikenne

S-vuorot

S- ja SS-vuorot

keskiviikkoliikenne
S-vuorot

keskiviikkoliikenne
S-vuorot



Sopimusliikenteen ajopdivat juhlapyhien aikana 2.6.2025 - 31.5.2026

Juhannus

Juhannuksen aatonaatto
Juhannusaatto
Juhannuspaiva

2. juhannuspaiva

Pyhdinpdiva
Pyhainpaivan aatto
Pyhdinpaiva
Sunnuntai

Itsendisyyspaiva
Itsendisyyspaivan aatto
Itsenadisyyspaiva

Joulunaika
Jouluaaton aatto
Jouluaatto
Joulupaiva
Tapaninpaiva

Vuodenvaihde 2024/2025

Uudenvuoden aatto
Uudenvuodenpadiva

Loppiainen
Loppiainen

Paasidinen
Kiirastorstai
Pitkaperjantai
Lauantai
Paasidispaiva

2. paasidispaiva

Vappu
Vappuaatto
Vappu

Helatorstai
Helatorstain aatto
Helatorstai

torstai
perjantai
lauantai
sunnuntai

perjantai
lauantai
sunnuntai

perjantai
lauantai

tiistai
keskiviikko
torstai
perjantai

keskiviikko
torstai

tiistai

torstai
perjantai
lauantai
sunnuntai
maanantai

torstai
perjantai

keskiviikko
torstai

19.6.2025
20.6.2025
21.6.2025
22.6.2025

31.10.2025
1.11.2025
2.11.2025

5.12.2025
6.12.2025

23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025

31.12.2025
1.1.2026

6.1.2026

2.4.2026
3.4.2026
4.4.2026
5.4.2026
6.4.2026

30.4.2026
1.5.2026

13.5.2026
14.5.2026

torstailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
lauantailiikenne (ennen klo 13 lIdhtevat vuorot)
Ei liilkennoida.

ajetaan S- ja SS-vuorot

perjantailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
S- vuorot
S- ja SS-vuorot

perjantailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
S-vuorot

tiistailiikenne

lauantailiikenne (ennen klo 13 ldhtevat vuorot)
Ei liikennoida.

S- ja SS-vuorot

keskiviikkoliikenne
S-vuorot

S- ja SS-vuorot

torstailiikenne ja erilliset perjantaivuorot
S-vuorot

lauantailiikenne

S-vuorot

S-ja SS-vuorot

torstailiikenne
S-vuorot

keskiviikkoliikenne
S-vuorot



Sopimusliikenteen ajopdivat koulupdivien (Koulp) ja kouluvuoden aikaisessa (M-P+) lilkenteessa
Koulupdiviéliikenne

Koulp-merkinnalld varustetut vuorot ajetaan reitin vaikutusalueella olevien kuntien peruskoulujen
normaaleina koulupaivind maanantaista perjantaihin (M-P). Ne saadaan ajaa myds koululauantaisin seka
ammattioppilaitosten ja lukioiden koulupaivina.

Koulujen eriaikaisten lomien osalta aikatauluinformaation toimivuuden vuoksi Koulp-vuorot ajetaan
lyhentamattomina koko linjan osalta, mikali yhdessakin reitin vaikutusalueella olevassa kunnassa kaydaan
peruskoulua. Vastaavaa palvelua osittain tai kokonaan tarjoavien M-P+++ -vuorojen ajaminen paattyy
Koulp-vuorojen kdynnistyessa.

Kouluvuoden aikainen liikenne

M-P+ merkinnalla varustetut vuorot ajetaan reitin vaikutusalueella olevien kuntien peruskoulujen
kouluvuoden aikana arkisin maanantaista perjantaihin noudattaen koulujen lukuvuoden alkamis- ja
paattymisaikoja. Ne saadaan ajaa myds ammattioppilaitosten ja lukioiden koulupaivina.

Koulujen eriaikaisten alkamis- ja paattymisajankohtien takia aikatauluinformaation toimivuuden
varmistamiseksi M-P+ -vuorot ajetaan lyhentamattomina koko linjan osalta, mikali yhdessakin reitin
vaikutusalueella olevassa kunnassa kaydaan peruskoulua. Vastaavaa palvelua osittain tai kokonaan
tarjoavien M-P++ -vuorojen ajaminen paattyy M-P+ -vuorojen kdynnistyessa.



